NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2014年９月30日

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ チ ッ プ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 田  明

（コード番号 ６８７５ 東証第一部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、経営体制の強化のため、2014年10月１日付で役員の異

動を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

異動の内容

新役職名 氏名 現職名

専務取締役 執行役員

営業統括部長（兼）事業管理室事業担当

（兼）経営企画室担当

吉清 恭一

取締役 執行役員

営業統括部長（兼）事業管理室事業

担当

以 上